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Elektroniczne zgody pacjentów
w ZOZ nr  2  Rzeszów

Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Rzeszowie (ZOZ nr 2) składa się z 39 placówek
medycznych rozproszonych w powiecie rzeszowskim. Średnia roczna liczba
pacjentów obsługiwanych w zakresie diagnostyki, leczenia i rehabilitacji wynosi
175 000 pacjentów. Wobec tak dużej liczby pacjentów i wytwarzanych
dokumentów w formie papierowej pojawiła się konieczność zmiany sposobu
tworzenia, przechowywania oraz udostępniania dokumentów.
Wdrożenie systemu IC Pen oraz długopisów cyfrowych pozwoliło na
automatyczną digitalizację tysięcy dokumentów w rozproszonej strukturze
ZOZ 2 Rzeszów.

W wyniku analizy zachodzących w ZOZ nr 2 procesów zdefiniowano 3 kluczowe wyzwania
z wiązane z digitalizacją dokumentacji medycznej:

1. Skrócenie czasu potrzebnego na obsługę rejestracji pacjentów

2. Zmniejszenie ilości dokumentacji medycznej przekazywanej do papierowego archiwum

3. Utrzymanie łatwego dla pacjentów sposobu wypełniania dokumentów

Digita l izacja  dokumentacj i  -   3  k luczowe wyzwania

Rozwiązaniem okazał się system IC Pen, który spełniał wszystkie powyższe kryteria.
Po pierwsze wykorzystanie długopisów cyfrowych jest niemalże niezauważalne dla
przeciętnego pacjenta i nie stwarza dla niego żadnych trudności.
Po drugie dzięki posiadanej integracji z wykorzystywanym systemem HIS wiele
procesów zostało zautomatyzowanych.
Po trzecie natychmiastowa digitalizacja dokumentów bez wykorzystania skanerów
znacząco ograniczyła ilość dokumentów przekazywanych do papierowego archiwum.
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automatyczną digitalizację tworzonej dokumentacji medycznej bez

konieczności jej skanowania i ręcznego wprowadzania do systemu HIS

natychmiastową cyfryzację dokumentów wypełnianych przez pacjentów

wraz ze składanymi przez nich podpisów w sposób ważny prawnie

optymalizację pracy personelu placówek medycznych ZOZ nr 2

redukcję stałych kosztów związanych z wytwarzaniem, obiegiem,

skanowaniem oraz archiwizacją dokumentacji medycznej pacjentów

Elektroniczne zgody pacjentów tworzone przy wykorzystaniu długopisów
cyfrowych i systemu IC Pen posiadającego integrację z systemem dziedzinowym
zapewniły:

4 konkretne korzyści

W efekcie wszystkie placówki ZOZ nr 2 w Rzeszowie mogą pracować
efektywniej, ograniczyć koszty związane z tworzeniem, obiegiem oraz
archiwizacją papierowej dokumentacji medycznej. Dodatkową korzyścią
wynikającą z digitalizacji dokumentacji stał się dostęp do pełnej dokumentacji
pacjentów we wszystkich placówkach funkcjonujących w ramach ZOZ nr 2
w Rzeszowie.


